Julii 1744. emanált intimatuma publicáltatott, mellyben sub poena con-
fiscationis tilalmaztatik az talléroknak és aranyoknak zsidok avagy
ráczok által leendő kiváltása és az országbul azoknak kivitele, melly
eránt hogy az városban publicaltassék, intimáltatott, patet sub A.

Prudentes ac circumspecti nobis honorandi !
Licet articulo 41. 1625. sub poena confiscationis interdictum sit,

ne aurum et argentum, aureaque et argentea moneta, nominaater etiam
taléri eregno hoc Hungariae exportentur, in comperto nihilominus est,
per judaeos, Rascianos, aliosque talismodi homines et ejusmodi mone-
tarum campsores solidiores hujus regni monetas passim conquiri et
erga unius grossi, sed et septenarii ad singulam speciem additamentum
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vulgo lagio cambiari, taliterque cambiatae monetae notabilem quan--
titatem e regrio hoc exportari.

Hinc ut et hoc in passu huic opportune prospiciatur, ex peculiari
etiam eatenus intervento regio mandato consilium hoc regium loüum-
tenentiale civitatis hujus magistratui praesentibus intimat, quatenus
in conformitate praecitati articuli, in eodemque citatarum patriae legum,
talismodi solidioris tam aurae videlicet, quam argenteae hujus regni
monetae combiationem et eductionem per praeattactos judaeos, Raseia-
nos, aliosque hujusmodi homines attentari solitam modalitate in prae-
citato articulo, ibidernque contentis legibus praescripto, per confiscatio-
nem quippe confiscandorum quam vígilantissíme praecavere, idque in
gremío sui suo modo ad notitiarn omnium publicari noverit. Haeque-
publico admodum nociva monetae cambiatio et e regno eductio ne per-
repetitos homines quoquo modo practicari possit, eatenus in fínibus
quippe regni constitutarum tricesimarum officialibus non minus, quam
fortalitiorum in passibus et partibus neoaquisitis existentium commen-
dantibus necessaria vigilanti a sua via jam serio quoque injuncta ha-
betur. Dátum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die vigesima
quarta Julii anno millesimo septíngentesimo quadragesimo quarto ce-
Iebrato. Eorundem benevoli : comes Joannes Pálffy manu propria, Geor-
gius Fabiankovics manu propria, Michael Domsies manu propria.

Meghhagyattatott város kapitány ának, hogy az egész városban fer-
tályrnesterek által publicáltassa.

Vas megyei levéltárban Kőszeg város 1743-1744. évi tanácsjegyzőkönyve-
514-6.

Ez a rendelet eredetiben megtalálható a Sopron megyei levéltárban is az.
1744. évi közgyűlési iratok szeptember havi csomójában, másolatban pedig az,
]743-1746. évi közgyűlésí jegyzőkönyv 574-6. oldalain.